(6.) FORTITUDINEM OPERUM SUORUM ANNUNTIABIT POPULO SUO.^{v. 6} Non contristentur Israelitae sancti, qui dimiserunt omnia sua et secuti sunt eum, non contristentur dicentes: *Quisnam poterit salvus fieri?* quia *facilius intrat camelus per foramen acus quam dives in regnum caelorum*. Annuntiavit enim eis fortitudinem operum suorum, quoniam *quae hominibus difficilia sunt, facilia sunt deo*.⁵

cc 1624 UT DET ILLIS HEREDITATEM GENTIUM.^{v. 7} Itum est enim et ad gentes, et praeceptum *divitibus huius saeculi non superbe sapere, neque sperare in incerto divitiarum, sed in deo vivo*, cui facile est quod hominibus difficile est. Sic enim multi vocati sunt, sic occupata est hereditas gentium, sic factum est ut etiam plurimi qui non dimiserunt omnia sua in hac vita ut sequerentur eum, vitam etiam ipsam pro nominis eius confessione contemnerent et tamquam camelii humiliantes se ad portanda onera pressurarum intrarent etiam, sicut *per foramen acus*, per compungentes passionis angustias. Ipse fecit haec cui omnia possibilia sunt.

mi 1466 (7.) OPERA MANUUM EIUS VERITAS ET IUDICIUM. Teneatur veritas ab iis qui iudicantur hic. Iudicantur hic martyres, et ad iudicium perducuntur, quo non solum eos a quibus iudicati sunt, sed etiam angelos diiudicent, adversus quos eis erat collectatio, etiam cum ab hominibus iudicari viderentur.

$\pi(\alpha(V_2\alpha_2(Mc_2FF_2))\delta(AGH_1))\chi(KS)\varepsilon(NGtAn_3)\zeta(P_6T)CYP_{23}DSo_1Xw \parallel 7,3$ quibus des. C

4sq. arefecit...mortalium] cf. Mt. 21,19sq. 5,3 escam...corrumpitur] cf. Io. 6,27 | panem...descendit] cf. Io. 6,51 4 Rom. 5,6 5sq. verbum...factum] cf. Io. 1,14 6,2 qui...eum] cf. Mt. 19,27 3 quisnam...fieri] Mt. 19,25 3sq. facilis...caelorum] Mt. 19,24 5 Mt. 19,26 6 itum...gentes] cf. Act. 13,46 7sq. 1 Tim. 6,17 10 dimiserunt...eum] cf. Mc. 10,28 12 Mt. 19,24 7,3 angelos diiudicent] cf. 1 Cor. 6,3 3sq. adversus...collectatio] cf. Eph. 6,12

3 quae] non add. εCSo_1X | novitati Xma; novitate cett.

5,1 quod δ || 2 miserator] miseratur χ || 5 tantam εTX (pc.) || 6 quid] quod δ || 7 enim om. KP₂₃ 6,1 fortitudinem] virtutem εP_6Y || 4 enim om. FX || 5 deo facilia sunt tr. Xma || 6 itum] dictum YP₂₃ || 7 in om. δ || 8 quod ... est² om. εTY | difficile om. δ

7,2 et om. F δ | perducentur ζ | qui εYD || 3 diiudicent $\varepsilon \zeta Yflorma$; iudicent cett.